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Zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 114/17 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 31 października 2017 r.  zmiany wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

4 846 323,00 669 827,00 13 500,00669 827,00 0,00 0,00 4 176 496,004 176 496,000,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00656 327,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 846 323,00

3 600,00

-3 600,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

666 227,00

0,00

-3 600,00

666 227,00

0,00

-3 600,00

13 500,00

0,00

0,00

652 727,00

0,00

-3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 180 096,00

3 600,00

0,00

4 180 096,00

3 600,00

0,00

520 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

4 846 323,00

Drogi publiczne gminne

669 827,00 13 500,00669 827,00 656 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 176 496,00 4 176 496,00 520 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 600,00

3 600,00

4 846 323,00 666 227,00

0,00

-3 600,00

666 227,00

0,00

-3 600,00

13 500,00

0,00

0,00

652 727,00

0,00

-3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 180 096,00

3 600,00

0,00

4 180 096,00

3 600,00

0,00

520 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 846 323,00 669 827,00 13 500,00 656 327,00 0,00 0,00669 827,00 0,00 0,00 0,00 4 176 496,00 4 176 496,00 520 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 600,00

3 600,00

4 846 323,00 666 227,00

0,00

-3 600,00

666 227,00

0,00

-3 600,00

13 500,00

0,00

0,00

0,00

-3 600,00

652 727,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 180 096,00

3 600,00

0,00

4 180 096,00

3 600,00

0,00

520 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

14 158 790,00 14 158 790,00 9 041 519,0012 641 118,00 1 070 292,00 0,00 0,000,00447 380,00 0,00 0,00 0,00 0,003 599 599,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 14 268 530,00

109 740,00

0,00 0,00

0,00

0,00447 380,00

0,00

0,00

14 268 530,00

109 740,00

0,00

12 750 858,00

109 740,00

0,00

9 041 519,00

0,00

0,00

3 709 339,00

109 740,00

0,00

1 070 292,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 477 262,99

Szkoły podstawowe

6 477 262,99 4 998 223,006 190 073,99 1 191 850,99 0,00 287 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

287 189,00

0,00

0,000,00

109 740,00

6 587 002,99 6 587 002,99

109 740,00

0,00

6 299 813,99

109 740,00

0,00

4 998 223,00

0,00

0,00

1 301 590,99

109 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 477 262,99 6 190 073,99 4 998 223,00 1 191 850,99 0,00 0,006 477 262,99 287 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

109 740,00

6 587 002,99 6 587 002,99

109 740,00

0,00

6 299 813,99

109 740,00

0,00

4 998 223,00

0,00

0,00

109 740,00

0,00

1 301 590,99 0,00

0,00

0,00

287 189,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 517 186,00 4 517 186,00 1 046 127,002 730 208,00 25 000,00 0,00 0,000,001 761 978,00 0,00 0,00 0,00 0,001 684 081,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 520 186,00

4 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,001 761 978,00

0,00

0,00

4 520 186,00

4 000,00

-1 000,00

2 733 208,00

4 000,00

-1 000,00

1 047 127,00

1 000,00

0,00

1 686 081,00

3 000,00

-1 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

84 200,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

84 200,00 0,0084 200,00 84 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

87 200,00 87 200,00

3 000,00

0,00

87 200,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87 200,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84 200,00 84 200,00 0,00 84 200,00 0,00 0,0084 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

87 200,00 87 200,00

3 000,00

0,00

87 200,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

87 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 336 527,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 336 527,00 1 046 127,001 324 627,00 278 500,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 900,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

1 336 527,00 1 336 527,00

1 000,00

-1 000,00

1 324 627,00

1 000,00

-1 000,00

1 047 127,00

1 000,00

0,00

277 500,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 336 527,00 1 324 627,00 1 046 127,00 278 500,00 0,00 0,001 336 527,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

1 000,00

1 336 527,00 1 336 527,00

1 000,00

-1 000,00

1 324 627,00

1 000,00

-1 000,00

1 047 127,00

1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

277 500,00 0,00

0,00

0,00

11 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

778 470,00 778 470,00 513 020,00589 199,00 0,00 0,00 0,000,00189 271,00 0,00 0,00 0,00 0,0076 179,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 801 874,00

23 404,00

0,00 0,00

0,00

0,00212 675,00

23 404,00

0,00

801 874,00

23 404,00

0,00

589 199,00

0,00

0,00

513 020,00

0,00

0,00

76 179,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

119 116,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

119 116,00 0,000,00 0,00 0,00 119 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

142 520,00

23 404,00

0,000,00

23 404,00

142 520,00 142 520,00

23 404,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

119 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00119 116,00 119 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 404,00

142 520,00 142 520,00

23 404,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

142 520,00

23 404,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

12 091 652,00 12 091 652,00 407 052,00667 981,00 0,00 0,00 0,000,0011 423 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00260 929,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 997 894,00

906 242,00

0,00 0,00

0,00

0,0012 287 102,00

863 431,00

0,00

12 997 894,00

906 242,00

0,00

710 792,00

42 811,00

0,00

449 863,00

42 811,00

0,00

260 929,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

7 400 000,00

Świadczenie wychowawcze

7 400 000,00 87 240,00102 240,00 15 000,00 0,00 7 297 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 991 191,00

693 431,00

0,000,00

700 000,00

8 100 000,00 8 100 000,00

700 000,00

0,00

108 809,00

6 569,00

0,00

93 809,00

6 569,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 400 000,00 102 240,00 87 240,00 15 000,00 0,00 0,007 400 000,00 7 297 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700 000,00

8 100 000,00 8 100 000,00

700 000,00

0,00

108 809,00

6 569,00

0,00

93 809,00

6 569,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

7 991 191,00

693 431,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

4 454 068,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 454 068,00 269 448,00328 157,00 58 709,00 0,00 4 125 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 295 911,00

170 000,00

0,000,00

200 000,00

4 654 068,00 4 654 068,00

200 000,00

0,00

358 157,00

30 000,00

0,00

299 448,00

30 000,00

0,00

58 709,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 454 068,00 328 157,00 269 448,00 58 709,00 0,00 0,004 454 068,00 4 125 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200 000,00

4 654 068,00 4 654 068,00

200 000,00

0,00

358 157,00

30 000,00

0,00

299 448,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

58 709,00 0,00

0,00

0,00

4 295 911,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

57 364,00

Wspieranie rodziny

57 364,00 50 364,0057 364,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 242,00

63 606,00 63 606,00

6 242,00

0,00

63 606,00

6 242,00

0,00

56 606,00

6 242,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 364,00 57 364,00 50 364,00 7 000,00 0,00 0,0057 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 242,00

63 606,00 63 606,00

6 242,00

0,00

63 606,00

6 242,00

0,00

56 606,00

6 242,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

57 644 597,83 47 595 429,83 28 057 713,83 14 639 949,41 13 417 764,42 3 376 892,00 14 149 300,00 9 049 168,0010 049 168,00400 000,000,001 611 524,00 2 222 762,00 1 000 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 611 524,00
0,00
0,00

15 036 135,00
886 835,00

0,00-4 600,00
1 046 986,00

58 686 983,83 48 634 215,83
1 043 386,00

-4 600,00

28 209 664,83
156 551,00

-4 600,00

14 683 760,41
43 811,00

0,00

13 525 904,42
112 740,00

-4 600,00

3 376 892,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

400 000,00
0,00
0,00

10 052 768,00
3 600,00

0,00

9 052 768,00
3 600,00

0,00

2 222 762,00
0,00
0,00

1 000 000,00
0,00
0,00


